Publicado no D.O.E. de:

	   14/05/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA DOUTORA DOROTI QUIOMI KANASHIRO TOYOHARA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 254/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00062360/2025–44

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA DOUTORA DOROTI QUIOMI KANASHIRO TOYOHARA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA DOUTORA DOROTI QUIOMI KANASHIRO TOYOHARA, situada na RUA AMBRÓSIA DO MÉXICO Nº 180
BAIRRO: PIRITUBA – CEP: 02945–040 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
1/MARCOS VINICIUS BATISTA ZARDO/67136501/12263450777/8.50
5/MARCELLA VITORIA DE PAULA SANTOS/646003379/40143509837/7.62
6/DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO/385317062/48171616801/17.00
7/RAFAEL COSTA CRUZ/588505134/52373728800/7.00
10/THIAGO FERREIRA MIRANDA/290758439/30467180806/21.87
11/ADIEL DIAS SOUSA/521872418/48138335866/7.37
12/JONATHAN DA SILVA LINS/57297580/6/44914375800/17.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/MARCOS VINICIUS BATISTA ZARDO/67136501/12263450777/8.50
2/SAULO FERREIRA DE ARAÚJO/30.806.698–4/30253785812/10.00
3/CLÁUDIO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR/572406988/46834865802/9.50
5/MARCELLA VITORIA DE PAULA SANTOS/646003379/40143509837/7.62
6/DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO/385317062/48171616801/17.00
7/RAFAEL COSTA CRUZ/588505134/52373728800/7.00
10/THIAGO FERREIRA MIRANDA/290758439/30467180806/21.87
11/ADIEL DIAS SOUSA/521872418/48138335866/7.37
12/JONATHAN DA SILVA LINS/57297580/6/44914375800/17.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 23/05/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 10:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.